
 

 

Jak hotele dbają o Twoje bezpieczeństwo?  

Accorhotels hotele w Krakowie - bezpieczna przystań. 

 
Wszystkie hotele, mając na uwadze dobro swoich gości, chcą im zapewnić maksymalne 

bezpieczeństwo podczas pobytu. Każda osoba, która przybywa do obiektu, powierza hotelowi 

bezpieczeństwo swojego mienia, a obiekt musi mu to zagwarantować. Dlatego też już na etapie 

budowy dba się o to, by pobyt gości był jak najbardziej bezpieczny. W jaki sposób można to osiągnąć? 

1. Odpowiednie oznaczenia wyjść ewakuacyjnych 

Goście w hotelu będą czuli się bezpiecznie, jeśli w odpowiedni sposób zostaną oznaczone wyjścia 

ewakuacyjne. Wiadomo, że pożary zdarzają się bardzo rzadko, jednakże sama świadomość czytelnych 

i widocznych oznaczeń, ma tutaj ogromne znaczenie. 

2. Instalacja czujników dymu 

Jednym z elementów ochrony przeciwpożarowej jest montaż czujników dymu. Alarm włącza się 

wówczas, gdy cząsteczki dymu zetkną się ze zjonizowanymi cząsteczkami powietrza albo dojdzie do 

rozproszenia cząsteczek powietrza dymem.  

3. Zabezpieczenie drzwi do pokoju hotelowego 

By zapewnić gościom bezpieczeństwo i ochronę mienia, w pokojach hotelowych coraz częściej 

montowane są zamki na karty magnetyczne.  

Wysoki poziom bezpieczeństwa w hotelach Accorhotels 

Jeśli wybierasz się w podróż do dawnej polskiej stolicy, możesz być pewny wysokiego poziomu 

bezpieczeństwa gwarantowanego przez hotele w Krakowie. Warto zatrzymać się w obiektach 

należących do grupy  Accorhotels, wyróżniających się najwyższym standardem pod każdym 

względem, zwłaszcza w aspekcie bezpieczeństwa. 

Czytelne i dobrze oznakowane wyjścia 

ewakuacyjne, zainstalowane czujniki oraz systemy 

alarmowe, monitoring wewnątrz budynku oraz 

wokół niego – to wszystko sprawia, że pobyt w 

hotelu w Krakowie, należącym do Grupy Accor 

jest bardzo bezpieczny. 

Hotele w Krakowie Accorhotels – wejdź i przejrzyj 

ofertę hoteli. 

http://www.accorhotels.com/hotel-directory/pl/europa/polska/krakow/hotel-krakow.htm

